
UCHWAŁA NR 68/XIII/2020
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE

z dnia 6 marca 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Szulborze Wielkie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 2475 ze zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr 53/XI/2019 Rady Gminy Szulborze Wielkie z dnia 6 grudnia 2019 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Szulborze Wielkie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz.Urz.Woj.Mazowieckiego 
z 2019 r. poz. 15115) w §2 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 3 uchyla się zdanie "Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika
i ewentualnie jego logo";

2) uchyla się ust. 4, 7, 8.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szulborze Wielkie.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Id: 576CEE76-9729-49D7-9E72-BC36B0D23761. Uchwalony Strona 1




